ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 87

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга
ул. Камышовая, д. 30, корп. 2

тел/факс 341-31-48

П Р И К А З

Об утверждении Совета
по питанию
ГБДОУ детский сад № 87
Приморского района Санкт-Петербурга

С целью организации сбалансированного и рационального питания детей для
формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления здоровья, обеспечения
социальных гарантий воспитанников, строгого выполнения и соблюдения технологии
приготовления блюд в соответствии с меню, выполнение норм и калорийности,
осуществления контроля по организации питания в ДОУ в 2019-2020 уч.г., решением
общего собрания работников ГБДОУ детский сад № 87 от 26.08.2019г. № 4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Совет по питанию на 2019-2020 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии:
- Колпакова О.В. -  заведующий ДОУ.
Члены комиссии:
- Зубарева М.В., ст. м/с СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 114».
- Седова Е.Н., шеф-повар.
- Алексеева Е.Ю., кладовщик.
- Мызинская Л.П., воспитатель лог. группы.
- Левчина А.Л., член Совета родителей.
2. Утвердить «Положение о Совете по питанию».
3. Утвердить План работы Совета по питанию.
4. Исаковой Ольге Александровне, ст. воспитателю, ответственному за ведение

официального сайта ГБДОУ детский сад № 87 Приморского района Санкт-Петербурга,
разместить данное Положение на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ д/с № 87